[image: ]
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минстрой Дагестана)

[bookmark: P835]П Р И К А З
«__» _______   20 ___ года                                                                                     №_________

 Махачкала

О признании утратившим силу приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан
 от 26 августа 2011 года № 104

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120 «Об утверждении Сводного перечня государственных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов исполнительной власти Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая, № 05002004232; 2025, 3 февраля,                                       № 05002015313) приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан от 26 августа 2011 года № 104 «Об утверждении Административного регламента государственного учреждения «Республиканский центр по сейсмической безопасности и государственному геодезическому надзору» по предоставлению государственной услуги «Государственный контроль и надзор качества всех видов инженерных изысканий, соблюдения установленного порядка производства работ» (Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан, 2011, № 28, ст. 9; зарегистрирован в Минюсте РД 19.09.2011 № 1041).
2. Отделу сопровождения предпроектных и проектных работ Управления реализации проектов (Абдулазизов М.А.) направить копию настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официально заверенную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном законодательством порядке.
3. Отделу мобилизационной работы, защиты тайны и взаимодействия со СМИ (Алимурадов А.У.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minstroy.e-dag.ru).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа за собой.

Министр                                                                                                     Б.М. Уллаев

image1.png